trois identiques, et elles reproduisent, pour le fond, le texte des

lettres scellées par le comte de Toulouse. Voyez le n« 1990. Tou-

tefois, la pièce cotée n° 7 est datée du xv. des kalendes de mai

(17 avril).

i993 Paris. 1228-29. 12 avril avant Pâques.

Z~er<B Raimundi Tolosani comitis de pace inter

se, ecclesiam Romanam et regem Francioe inita.

(J. 305. Toulouse, HI,n"60; et J. 331, Toulouse, layette,

n° 3. Originaux scellés. = J. 305. Toulouse, III, n° 2

et 6. Copies.)

Raymondus, Dei gratia comes Tholosanus, uni-

versis ad quos littere presentes pervenerint, salu-

tem in Domino. Noverit universitas vestra quod,
cum guerra inter sanctam Romanam ecclesiam et

karissimum dominum nostrum Ludovicum regem
Francie illustrem, ex una parte, et nos, ex altéra,
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longo tempore fuisset, nos vera devotione affectan-

tes in unitate sancte Romane ecclesie et 6delitate et

servitio domini régis Francie permanere, pacem,
tam per nos quam per personas interpositas, totis

viribus procuravimus; que, mediante divina gra-

tia, inter sanctam Romanam ecclesiam et dominum

regem Francie, ex una parte, et nos, ex altera,

est ta!iter reformata. Promittimus siquidem do-

mino Romano S. Angeli diacono cardinali, Aposto-
lice Sedis legato, nomine ecclesie Romane, quod

Ecclesie, et domino nostro'Ludo\'Ico regi Franco-

rum, et heredibus ejns de cetero devoti erimus

et usque ad mortem nde!Iter adherebimus et quod
hereticos, et eorum credentes, fautores et recepta-

tores, in terra, quam nos et nostri tenemus et

tenebimus, semper totis viribus expugnabimus, non

parcentes in hoc proximis, vassalis, consangui-
neis nec amicis, et terram eandem purgabimus ab

hereticis et heretica feditate, et juvabimus etiam

purgare terram quam dominus rex tenebit. Pro-

mittimus etiam quod justiciam debitam sine mora

faclemus de hereticis manifestis, et fieri faciemus

per ballivos nostros virHiter et potenter; inquiri
faciemus et inquiremus diligenter de inveniendis

hereticis, credentibus, fautoribus et receptatoribus

eorundem, secundum ordinationem quam super
hoc faciet dominus legatus. Et, ut faci!ius et

melius heretici valeant inveniri, promisimus quod

solvemus, usque ad biennium, duas marchas ar-

gent! et exinde in perpetuum unam, ei qui here-

ticum ceperit, et per episcopum loci, vel alium qui

potestatem habeat, i!ie, qui captus erit, fuerit de

heresi condemnatus, ita quod, si plures ceperit,

pro singulis dabimus aut dari faciemus tantumdem.